
2025年 2月 10日 

法人ガソリンカードご利用の 

組 合 員 企 業       各位 

関東通信事業協同組合 
東京都港区虎ノ門 1-1-3  磯村ビル 5F 

                                                           TEL 03-3508-0566 

 

 

法人ガソリンカード契約価格について 

12 月度単価についての訂正のお知らせとお詫び 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ 

ます。 

さて、当組合にて取扱いしております法人ガソリンカードについて、昨年 12月 25日付でご案内いた

しました 12 月確定単価に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

なお、カード取扱会社からのご請求については正しい単価にてご請求させていただいております。 

また、具体的なガソリン契約単価につきましては、事務局 林までお問い合わせ下さいますようお願い申し上

げます。 

※カード取扱会社より書面での具体的な契約単価の提示を禁じられており、電話による口頭でのご案内とさせていただいております。 

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

＜訂正箇所＞  

ENEOS FC カード、出光 TRUST&FLEX カードの 12 月確定単価 前月比 

 
(誤)                                               (単位：円／㍑) 

銘 柄 カード名 改定時期 ハイオク レギュラー 軽油 

ENEOS FCカード 

2024年 12月 16日 

+2.5円 +2.5円 +2.5円 

出光 
TRUST&FLEXカード 

(旧：ステーションカード) 
+2.5円 +2.5円 +2.5円 

 
(正)                                               (単位：円／㍑) 

銘 柄 カード名 改定時期 ハイオク レギュラー 軽油 

ENEOS FCカード 

2024年 12月 16日 

据え置き 据え置き 据え置き 

出光 
TRUST&FLEXカード 

(旧：ステーションカード) 
据え置き 据え置き 据え置き 

補足: 11月度確定単価より据え置きとなります。なお、高速道路内給油所での給油分につきましては店頭価格が適用されるため今回の対応から 

除外されます。 

以 上 

 

 

 
＊お問い合わせ＊ 関東通信事業協同組合 国内事業グループ 林 ＴＥＬ０３－３５０８－０５６６ 


